



می کنند. دستگاه قضایی پرونده را به دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ارجاع و مأموران با اقدامات فنی و پلیس موفق شدند متهم پرونده را شناسایی و دستگیر کنند. او به جرم خود اعتراف کرده و با حکم دادگاه سند منزل را به نام صندوق منتقل کرد. همچنین سپرده ۴۰۰ میلیون تومانی را نیز به حساب صندوق واریز کرد.
 او پس از برداشت غیرقانونی از حساب صندوق استعفا داده و دیگر به محل کار خود بازنگشته بود که به دام پلیس آگاهی افتاد. متهم سابقه دار نبوده و چون توانسته بود اعتماد مسئولان صندوق را جلب کند به حسابها دسترسی داشت. این پرونده در دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ظرف یک هفته به نتیجه رسید و هم اکنون در شعبه دوم بازپرسی دادسرا در حال رسیدگی می باشد.

اقدامات مجرمانه یک کارمند پس از ۸ ماه برملا شد

کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی از صندوق قرض الحسنه

گزارش خبرنگار نگارستان حاکی است این متهم که به تمامی سیستمهای کامپیوتری صندوق دسترسی داشت یک حساب با نام جعلی راه اندازی کرده و طی چندین نوبت مبالغ قابل توجهی را به حساب خود منتقل کرده بود. او با یک میلیارد و پنجاه میلیون تومان یک منزل مسکونی در بلوار قانی

گروه حوادث: کارمند قراردادی بخش آی تی یک صندوق قرض الحسنه محلی در سیرجان که طی ۸ ماه بیش از ۱۰ میلیارد و پانصد میلیون ریال از صندوق به صورت غیرقانونی برداشت کرده بود، با اقدام به موقع مأموران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد.

گروه حوادث: پنجمین قتل سال ۹۷ در سیرجان در حالی رخ داد که مصرف مشروبات الکلی و نزاع در قهوه خانه در آن نقش دارد. قاتل با اسلحه شکاری اقدام به قتل کرده و جان جوان ۲۱ ساله به نام «امیر حسین رضوانی پور» را گرفت. پلیس تا این لحظه ۹ نفر را دستگیر و بازداشت کرد و ۳ قبضه اسلحه شکاری هم، تنها از یک خانه توقیف شده است. یک خانواده جوان خود را از دست داده اند و دادستان سیرجان از دغدغه خود پیرامون شیوه ارائه مجوز نگهداری سلاح شکاری سخن می گوید. آیا افرادی که به راحتی دست به اسلحه شده و به سوی یکدیگر تیراندازی می کنند صلاحیت نگهداری سلاح را دارند؟! جواب رعب و وحشتی که در خیابان بسیج ایجاد شده را چه کسی می دهد؟ آیا وقت آن نرسیده که قضاوت شعبه های دادگاه بدوی و تجدید نظر در آرا خود در خصوص اوباش سختگیری بیشتری نشان دهند.

برگزاری همایش پیاده روی به مناسبت هفته نیروی انتظامی

همایش طلایه داران ترافیک ۱۷ مهر، همایش پلیس امنیت و اصناف ۱۶ مهر، همایش خانواده پایدار ۱۵ مهر، همایش پایدها و نیایدها در فضای مجازی ۱۸ مهر (ویژه دانشگاهها)، همایش آشنایی با معضلات مواد مخدر ۱۴ مهر و همایش پایدها و نیایدهای دانش آموزان ۱۵ و ۱۷ مهر برگزار می شود. رئیس پلیس سیرجان بیان داشت: در راستای رسیدگی به مشکلات مردم طی هفته ناجا در دفاتر خدمات بیشتر در پلیس ۱۰+، امکان عمومی، گذرنامه، انگشت نگاری و پلیس راهور از ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۸:۳۰ هر روز در هفته ناجا، کلاس آموزشی آسیبهای اجتماعی در ۳۰ مدرسه و ۱۱ مسجد، امضاء تفاهنامه با آموزش و پرورش، نشست با رابطان دستگاههای اجرایی، معتمدان محلی، انجمن جمع و جماعات و تشکلهای مذهبی، ارائه خدمات قضایی و مشاوره ای در کلاتری ها، برگزاری

گروه حوادث: رئیس پلیس سیرجان برنامه های هفته نیروی انتظامی در شهرستان را تشریح کرد. سرهنگ محمدرضا ایران نژاد گفت: از ۱۳ تا ۱۹ مهر به عنوان هفته ناجا نام گذاری شده و شعار امسال «پلیس مقتدر، امین مردم» می باشد.
 وی افزود: صبحگاه مشترک با حضور یگانهای نظامی و انتظامی در روز شنبه، افتتاح پروژه های عمرانی، ارائه خدمات بیشتر در پلیس ۱۰+، امکان عمومی، گذرنامه، انگشت نگاری و پلیس راهور از ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۸:۳۰ هر روز در هفته ناجا، کلاس آموزشی آسیبهای اجتماعی در ۳۰ مدرسه و ۱۱ مسجد، امضاء تفاهنامه با آموزش و پرورش، نشست با رابطان دستگاههای اجرایی، معتمدان محلی، انجمن جمع و جماعات و تشکلهای مذهبی، ارائه خدمات قضایی و مشاوره ای در کلاتری ها، برگزاری

جزئیات حادثه قتل امیر حسین رضوانی در پی نزاع گروهی

شلیک مرگبار به یک جوان

این حادثه ناگوار گفت: عصر روز دوشنبه ۹ مهر ماه ۳ جوان که یکی از آن ها ۱۵ ساله سوء در کارنامه خود دارد در حومه شهر اقدام به مصرف مشروبات الکلی می کنند. آن ها سپس به محل قهوه خانه واقع در خیابان بسیج آمده و بر سر موضوعی نامشخص با یکدیگر نزاع می کنند. این نزاع باعث درگیری دومی با صاحب قهوه خانه می شود. نفرات اول از قهوه خانه خارج شده و به همراه گروهی متشکل از پدر، برادر و اقوام و دوستان خود مجدداً به محل جهت نزاع بر می گردند. گروهی نیز به حمایت از صاحب قهوه خانه به محل آمده و چندین تیر از سوی یک جوان با اسلحه شکاری ۵ تیر شلیک می شود. در این بین درگیری کوچکی نیز بین مقتول و متهم به قتل رخ می دهد. متهم نیز زانو زده و با اسلحه شکاری در حالی که مقتول پشت او بوده به سمت کمرش شلیک می کند.

قاصی محسن نیکورز افزود: مقتول به علت ورود بیش از ۱۰۰ ساجمه به ریه و قلب جان خود را از دست داد. بلافاصله پس از در جریان قرار گرفتن نیروی انتظامی، ۵ اکیب از پلیس آگاهی، پلیس امنیت عمومی و کلاتری ۱۱ به محل اعزام

جزئیات ماجرا
 دادستان عمومی و انقلاب سیرجان در خصوص جزئیات

افتتاح مطب دکتر فاطمه نادری پور
 جراح و متخصص زنان، زایمان و نازایی
 آدرس: سیرجان - خیابان امام خمینی کوچه رادیولوژی دکتر حسن خسرا اللہ پور (دکتر طاهری) ساختمان پزشکان سیرجان در طبعه دوم
 ۰۹۰۲۷۰۴۱۹۸۸
 تلفن: ۴۲۲۳۲۹۰۱

- عضو انجمن بین المللی زیبایی و سلامت جنسی زنان
- انجام کلیه اعمال جراحی زیبایی و ترمیمی زنان
- ارزیابی علل و درمان نازایی مشاوره قبل از بارداری
- بررسی تکمیلی حین بارداری و سلامت جنین
- ثبت نوار قلب جنین
- بررسی علل و درمان قاعدگی نامنظم خونریزی غیرطبیعی و کیست های تخمدان
- انجام پاپ اسمیر
- معاینه پستان
- بررسی و پیشگیری سرطان های زنان
- مراقبت های دوران یائسگی
- گذشتن IUD
- درمان بیماریهای مقاربتی

مجمع فنی نگارستان
 با مجوز رسمی فنی حرفه ای وزارت کار
 آموزش مهارت های فنی برابرتن و خواهران
 شاغلین و فارغ التحصیلان دانشگاه
 دانشجویان، دانش آموزان و کارجویان
 متقاضیان اخذ دیپلم رسمی
 بین المللی - فارغ التحصیلان
 تعلیمی و تربیتی محدود
 اعطای گواهینامه معتبر ملی و بین المللی
 برق مکانیک ایمنی عمران صنایع مدیریت کامپیوتر
 برق صنعتی موتور سازی تابلو نقشه برداری ایمنی PLC Drive ابزار دقیق
 استوار - سازه های فلزی - سازه های فولادی - سازه های بتنی - سازه های چوبی
 معماران بین المللی ICOL و وزن ۲۰۱۶
 Primavera , MSP , GIS - Civil 3D
 سیرجان - میدان آزادی (ضلع شمالی)
 ۰۹۱۳۲۰۷۶۵۰۵ - ۴۲۲۸۱۴۱۴ - ۴۲۲۵۸۸۷۲

دوره تربیت افسر HSE
 با اعطای گواهینامه بین المللی وزارت کار HSE
 کارشناس حرفه ای ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE)
 سابقه ۱۱ سال فعالیت در حوزه HSE در پروژه های مختلف
 ۰۹۱۶۲۰۷۶۵۰۵ ۴۲۲۸۱۴۱۴ - ۴۲۲۵۸۸۷۲
جناب سرهنگ مجتبی جهانشاهی
 از تقاء درجه سرهنگ دومی جنابعالی که نشان از لیاقت و شایستگی شما می باشد را صمیمانه تبریک عرض می نمایم. موفقیت شما را از درگاه ایزد منان خواستاریم. همکاران مصیب بر خوری - مصطفی شهبان
همکاران گرامی جناب آقایان هادی و مهدی جهان پناه
 در گذشت ناگوار پدر بزرگوارتان مرحوم بدالله جهان پناه را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم. بنده را در غم خود شریک بدانید.
 احسان یزدی

هایپر گوشت علی خاکسار
عرضه کننده گوشت گرم کوساله و کوسفند
 خیابان امام جنوبی،
 روبروی کتابفروشی حافظ
 ۰۹۱۳۱۷۸۳۵۹۵

دکاموند DECAMOND
 کت و شلوار اداری - مجلسی
 اگر قد بلند هستید، اگر اضافه وزن دارید، دیگر نگران خرید کت و شلوار خود نباشید.
 با کمترین هزینه منحصراً بفرمایید
 خیابان ولی عصر، حدفاصل چهارراه خواجه و بروجردی
 تلفن: ۵۹۰۱ - ۴۲۲۰
 decamond.sirjan

جناب آقای دکتر علیرضا زینلی پور
 ریاست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان سیرجان
 همزمان با فرا رسیدن ۱۴ مهر ماه روز ملی دامپزشکی به پاس خدمات مؤثر و ارزنده شما و دیگر همکاران مستقر در کشتارگاه دام در انجام وظایف دشوار دامپزشکی و همچنین تأمین سلامت جامعه، ناب ترین مراتب سپاس و احترام تقدیم شما باد.
 سعید خلیلی